Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiškų įsipareigojimų įvykdymo arba

iki sutarties nutraukimo sutartyje nustatyta tvarka.

3.2. Paslaugos teikiamos nuo Sutarties pasirašymo ir teikiamos 12 mėnesių.

4. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

4.1. Klientų aptarnavimo paslaugos įkainis 3601,00 (trys tūkstančiai šeši šimtai vienas) euras be PVM per

mėnesį. PVM sudaro 756,21 euro (septynis šimtus penkiasdešimt šešis eurus 21 ct) per mėnesį. Bendra

sutarties kaina 43 212,00 (keturiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai dvylika) eurų be PVM. PVM sudaro

9074,52 euro (devynis tūkstančius septyniasdešimt keturi eurai 52 ct). Į nurodytą kainą įskaičiuotos visos

su paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. Sutarties kaina nebus keičiama visą sutarties galiojimo

laikotarpį, išskyrus, kainos pakeitimą dėl pasikeitusio PVM tarifo. PVM skaičiuojamas ir apmokamas,

[...]

Klientų aptarnavimo paslauga  Mėn. 12 3601,00 43212,00 

Elektroninio dokumento nuorašas

* kiekį nurodo tiekėjas 

**jei sumontavimo kaina įtraukta į prekių kaina – nurodyti „įtraukta į prekių kaina“. 

Mūsų pasiūlymo kaina be PVM yra: 43212,00 eurų (keturiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai 

dvylika eurų, 00 ct). 

PVM sudaro: 9074,52 eurai (devyni tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai 52 ct). 

Pasiūlymo kaina su PVM yra : 52286,52 eurai (penkiasdešimt du tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt šeši eurai, 52 ct). 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo 

sutarties vykdymu susijusios išlaidos (įskaitant  pristatymo, draudimo, išlaidas). 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.